
新潟交通㈱乗合バス部

検索サイト「にいがたバス乗換案内」の時刻表に誤りがありました。
尚、バス停に掲示されている時刻表および

新潟交通ホームページ「路線別時刻表」には誤りはございません。

土曜ダイヤ
訂正前（誤） 訂正後（正）

信楽園病院 16:39 ⇒ 16:42

新通南 16:40 ⇒ 16:43

西坂井団地 16:41 ⇒ 16:44

新通橋 16:43 ⇒ 16:46

坂井村上 16:45 ⇒ 16:48

坂井村上下 16:46 ⇒ 16:49

新通小学校前 16:47 ⇒ 16:50

坂井東小学校入口 16:48 ⇒ 16:51

坂井東三丁目 16:50 ⇒ 16:53

坂井東二丁目 16:52 ⇒ 16:55

坂井輪小学校前 16:53 ⇒ 16:56

小針七丁目 16:54 ⇒ 16:57

小針六丁目 16:55 ⇒ 16:58

小針五丁目 16:56 ⇒ 16:59

新潟医療センター前 16:58 ⇒ 17:01

小針二丁目 17:00 ⇒ 17:03

東青山一丁目 17:01 ⇒ 17:04

青山一丁目 17:02 ⇒ 17:05

青山 17:05 ⇒ 17:08


